
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.1 - 2023

322 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A3 - SECS-P/03
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 DELL'ANNO Roberto

2. 2 FIGARI Francesco

3. 3 FIORENTINI Gianluca

4. 4 FRANZONI Luigi Alberto

5. 5 GALLI Emma

6. 6 GUCCIO Calogero

7. 7 MAZZA Isidoro

8. 8 MORONE Andrea

9. 9 SPATARO Luca

10. 10 VALENTINI Edilio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 FIGARI Francesco

2. 5 GALLI Emma

3. 6 GUCCIO Calogero

4. 9 SPATARO Luca

5. 4 FRANZONI Luigi Alberto

6. 3 FIORENTINI Gianluca

7. 10 VALENTINI Edilio

8. 1 DELL'ANNO Roberto

9. 7 MAZZA Isidoro

10. 8 MORONE Andrea
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323 - Commissari sorteggiabili del settore 06/G1 - MED/38
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

2. 2 BADOLATO Raffaele

3. 3 BARALDI Eugenio

4. 4 CANEVINI Maria Paola

5. 5 CATASSI Carlo

6. 6 CHIARELLI Francesco Giuseppe

7. 7 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

8. 8 FAGIOLI Franca

9. 9 GUARINO Alfredo

10. 10 GUERRINI Renzo

11. 11 IUGHETTI Lorenzo

12. 12 MAFFEIS Claudio

13. 13 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

14. 14 MONTINI Giovanni

15. 15 PERONI Diego

16. 16 PERROTTA Silverio

17. 17 PERSICO Antonio Maria

18. 18 PESSION Andrea

19. 19 RUGGIERI Martino

20. 20 TRONCONE Riccardo

21. 21 VITIELLO Benedetto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 PERSICO Antonio Maria

2. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

3. 4 CANEVINI Maria Paola
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4. 10 GUERRINI Renzo

5. 6 CHIARELLI Francesco Giuseppe

6. 12 MAFFEIS Claudio

7. 3 BARALDI Eugenio

8. 11 IUGHETTI Lorenzo

9. 21 VITIELLO Benedetto

10. 15 PERONI Diego

11. 8 FAGIOLI Franca

12. 13 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

13. 5 CATASSI Carlo

14. 7 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

15. 9 GUARINO Alfredo

16. 14 MONTINI Giovanni

17. 16 PERROTTA Silverio

18. 19 RUGGIERI Martino

19. 18 PESSION Andrea

20. 20 TRONCONE Riccardo

21. 2 BADOLATO Raffaele
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324 - Commissari sorteggiabili del settore 03/C1 - CHIM/06
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABBOTTO Alessandro

2. 2 BANFI Luca

3. 3 BOTTA Bruno

4. 4 CASNATI Alessandro

5. 5 D'ANNA Francesca

6. 6 FABRIZI Giancarlo

7. 7 FONTANA Antonella

8. 8 FORMAGGIO Fernando

9. 9 GALEONE Aldo

10. 10 GOTI Andrea

11. 11 GRUTTADAURIA Michelangelo

12. 12 LICINI Giulia Marina

13. 13 LUISI Renzo

14. 14 MANGONI Alfonso

15. 15 MOLINARO Antonio

16. 16 NAPOLITANO Alessandra

17. 17 OLIVUCCI Massimo

18. 18 PACE Andrea

19. 19 PACE Vittorio

20. 20 PETRINI Marino

21. 21 PEZZELLA Alessandro

22. 22 PIARULLI Umberto

23. 23 RIVA Renata

24. 24 SALADINO Raffaele

25. 25 VACCARO Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 5 D'ANNA Francesca

2. 14 MANGONI Alfonso

3. 11 GRUTTADAURIA Michelangelo

4. 8 FORMAGGIO Fernando

5. 6 FABRIZI Giancarlo

6. 15 MOLINARO Antonio

7. 25 VACCARO Luigi

8. 20 PETRINI Marino

9. 4 CASNATI Alessandro

10. 7 FONTANA Antonella

11. 12 LICINI Giulia Marina

12. 17 OLIVUCCI Massimo

13. 10 GOTI Andrea

14. 23 RIVA Renata

15. 1 ABBOTTO Alessandro

16. 24 SALADINO Raffaele

17. 21 PEZZELLA Alessandro

18. 9 GALEONE Aldo

19. 2 BANFI Luca

20. 3 BOTTA Bruno

21. 13 LUISI Renzo

22. 22 PIARULLI Umberto

23. 16 NAPOLITANO Alessandra

24. 19 PACE Vittorio

25. 18 PACE Andrea
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325 - Commissari sorteggiabili del settore 11/D1 - M-PED/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONACCI Francesca

2. 2 BARAUSSE Alberto

3. 3 BOFFO Vanna

4. 4 BRUNI Elsa Maria

5. 5 BRUZZONE Daniele

6. 6 CADEI Livia

7. 7 CANTATORE Lorenzo

8. 8 CATARCI Marco

9. 9 COSTA Massimiliano

10. 10 CUNTI Antonia

11. 11 D'ARCANGELI Marco Antonio

12. 12 D'ASCENZO Mirella

13. 13 DE LUCA Claudio

14. 14 FABBRI Maurizio

15. 15 FORMENTI Laura

16. 16 ISIDORI Emanuele

17. 17 MALAVASI Pierluigi

18. 18 MANNESE Emiliana

19. 19 MARIANI Alessandro

20. 20 PALMIERI Cristina

21. 21 PIAZZA Roberta

22. 22 PIRONI Tiziana

23. 23 RIVA Maria Grazia

24. 24 SANI Roberto

25. 25 SIRIGNANO Fabrizio Manuel

26. 26 STRAMAGLIA Massimiliano

27. 27 STRIANO Maura

28. 28 TAROZZI Massimiliano
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 28 TAROZZI Massimiliano

2. 27 STRIANO Maura

3. 25 SIRIGNANO Fabrizio Manuel

4. 12 D'ASCENZO Mirella

5. 18 MANNESE Emiliana

6. 11 D'ARCANGELI Marco Antonio

7. 6 CADEI Livia

8. 20 PALMIERI Cristina

9. 24 SANI Roberto

10. 5 BRUZZONE Daniele

11. 2 BARAUSSE Alberto

12. 8 CATARCI Marco

13. 23 RIVA Maria Grazia

14. 22 PIRONI Tiziana

15. 14 FABBRI Maurizio

16. 17 MALAVASI Pierluigi

17. 1 ANTONACCI Francesca

18. 4 BRUNI Elsa Maria

19. 21 PIAZZA Roberta

20. 9 COSTA Massimiliano

21. 3 BOFFO Vanna

22. 10 CUNTI Antonia

23. 19 MARIANI Alessandro

24. 16 ISIDORI Emanuele

25. 15 FORMENTI Laura

26. 13 DE LUCA Claudio

27. 26 STRAMAGLIA Massimiliano

28. 7 CANTATORE Lorenzo
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326 - Commissari sorteggiabili del settore 10/M1 - L-LIN/13
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BATTAGLIA Marco

2. 2 COSTA Marcella

3. 3 DIGILIO Maria Rita

4. 4 EHRHARDT Claus

5. 5 FAMBRINI Alessandro

6. 6 LOMBARDI Maria Cristina

7. 7 MISSAGLIA Federica

8. 8 MORLICCHIO Elda

9. 9 RICCI GAROTTI Federica

10. 10 VEZZOSI Letizia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 COSTA Marcella

2. 6 LOMBARDI Maria Cristina

3. 7 MISSAGLIA Federica

4. 5 FAMBRINI Alessandro

5. 9 RICCI GAROTTI Federica

6. 3 DIGILIO Maria Rita

7. 8 MORLICCHIO Elda

8. 10 VEZZOSI Letizia

9. 4 EHRHARDT Claus

10. 1 BATTAGLIA Marco
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